
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2551/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.07 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2371/2016 Empenho: 5276/2016 - 14/04/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 4586 PADARIA E CONFEITARIA PAI & FILHA LTDA

Nome Fantasia PADARIA SANTA ROSA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, Nº 625 Bairro VILA CONRADO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone (019) 3622 3403

C.P.F / C.N.P.J. Nº 10.214.521/0001-03 Nº Fax (   )
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail padariasantarosa@bol.com.br
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 150 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 10801 GABINETE DO DIRETOR-SERV. OBRAS E INFRAESTRUTURA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME SOLICITAÇÃO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia CONFORME REQ. 3284/16

Objeto AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SERVIR CAFÉ DA MANHÃ PARA OS
SERVIDORES QUE LABORAM EM CONDIÇÕES CLIMÁTICAS DESFAFORÁVEIS.

Aplicação DEPTO DE SERVIÇOS, OBRAS E INFRAESTRUTURA
Responsável joseotavio

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 210 KG 6,4000 1.344,00006.001.00020/PÃO FRANCÊS; UNIDADE
COM 50 G.

Pedido 2551/2016 Total 1.344,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.344,00

( UM MIL E TREZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2552/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 98/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 5296/2016 - 15/04/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Cotação Nº: 37/2016
Fornecedor 675 TECNOLIMPE COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

Nome Fantasia DEPÓSITO BELA VISTA
Endereço AVENIDA JOÃO OSÓRIO, 700 Bairro JARDIM BELA VISTA

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-251 Nº Telefone 3623-6411

C.P.F / C.N.P.J. Nº 46.070.553/0001-11 Nº Fax 3623-3700  82080903
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail tecnolimpecompras@gmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 278 Dest. Recurso 055000001

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS
Aplicação DEPTO DE ASSIST SOCIAL / DEPTO SAÚDE

Responsável lic-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
004 100 PCT 2,2000 220,00016.003.00036/COLHER DE SOBREMESA

DESCARTAVEL; CRISTAL; PACOTE COM 50 UN
PLASTILANEA

Pedido 2552/2016 Total 220,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 220,00

( DUZENTOS E VINTE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2553/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 98/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 5295/2016 - 15/04/2016

Vínculo: FUNDO MUNIC. DE ASSIST SOCIAL
Cotação Nº: 37/2016
Fornecedor 1647 RODRIGO DUARTE EPP

Nome Fantasia CASA DO PAPEL
Endereço RUA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 161 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-830 Nº Telefone (999) 3633-4110

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.162.145/0001-99 Nº Fax (999) 3633-4110
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail fernanda.casadopapel@hotmail.com,<casadopapeladm@h
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 278 Dest. Recurso 055000001

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11101 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS
Aplicação DEPTO DE ASSIST SOCIAL / DEPTO SAÚDE

Responsável lic-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 4 PCT 4,8000 19,20002.003.00071/MEXEDOR PARA CAFÉ; NA

COR CRISTAL; NAS DIMENSÕES APROXIMADAS
DE 75MM X 8MM; EM PACOTES CONTENDO 500 UNIDADES.
PROFESTA

Pedido 2553/2016 Total 19,20
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 19,20

( DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2554/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: 98/2016 - IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 0/2016 Empenho: 5294/2016 - 15/04/2016

Vínculo: FUNDO MUNICIPAL DE  SAÚDE
Cotação Nº: 37/2016
Fornecedor 1647 RODRIGO DUARTE EPP

Nome Fantasia CASA DO PAPEL
Endereço RUA CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 161 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP
CEP 13870-830 Nº Telefone (999) 3633-4110

C.P.F / C.N.P.J. Nº 00.162.145/0001-99 Nº Fax (999) 3633-4110
Inscr. Estadual Inscr. Municipal

e-mail fernanda.casadopapel@hotmail.com,<casadopapeladm@h
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 689 Dest. Recurso 053000033

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11504 VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE DESCARTÁVEIS
Aplicação DEPTO DE ASSIST SOCIAL / DEPTO SAÚDE

Responsável lic-daniela
Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
002 5 KG 14,8000 74,00002.003.00079/SACO PLÁSTICO

TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM; MEDINDO
25 X 35 X 0,06
SJ

003 5 KG 14,8000 74,00002.003.00080/SACO PLÁSTICO
TRANSPARENTE PARA EMBALAGEM ; MEDINDO
35 X 45 X 0,06
SJ

Pedido 2554/2016 Total 148,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 148,00

( CENTO E QUARENTA E OITO REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS, LICITAÇÕ

LUIZ CARLOS SARTORI
DIRETOR DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 4 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2555/2016
Categoria Econômica: 3.3.90.39.59 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2377/2016 Empenho: 5297/2016 - 15/04/2016

Vínculo: ORDINÁRIO
Fornecedor 6552 JOUBERT GENEVALDO PEREIRA

Nome Fantasia REQUINTE PROMOÇÕES E EVENTOS
Endereço RUA GENERAL CARNEIRO, 309 - AP 02 Bairro CENTRO

Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP
CEP 13870-224 Nº Telefone (019) 99137-0361

C.P.F / C.N.P.J. Nº 11.056.695/0001-40 Nº Fax (019) 98111-3207
Inscr. Estadual Inscr. Municipal 15.882

e-mail joubertpereira@hotmail.com
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 791 Dest. Recurso 011000105

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega CONFORME SOLICITAÇÃO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Projeto Vida Saudavel nos Bairros Santo Antonio , Vila Rica, Professor
Cavalcante e CSU Durval Nicolau

Aplicação Departamento de Esportes
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 50 SERV 20,0000 1.000,00017.001.00149/LOCAÇAO DE CARRO DE SOM

- para circular pela cidade divulgando
o evento

Pedido 2555/2016 Total 1.000,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 1.000,00

( UM MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

JORGE RENATO SOMENZARI
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
DIRETOR SUBSTITUTO DPTO ADMINISTRAÇ

(Página: 5 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2556/2016
Categoria Econômica: 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2378/2016 Vínculo: ORDINÁRIO

Anulação de Empenho: 8056/2016
Fornecedor 6239 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI

Nome Fantasia MIRASSOL MED
Endereço RUA SÃO BENTO, 2327 Bairro CENTRO

Cidade MIRASSOL Estado SP
CEP 15130-000 Nº Telefone (017) 3242-1509

C.P.F / C.N.P.J. Nº 13.046.855/0001-03 Nº Fax (017) 3242-1509
Inscr. Estadual 451.039.440.113 Inscr. Municipal 16562-0

e-mail mirassolmed@terra.com.br;vendas.nayara@terra.com.b
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 792 Dest. Recurso 051000105

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Projeto Vida Saudavel nos Bairros Santo Antonio , Vila Rica, Professor
Cavalcante e CSU Durval Nicolau

Aplicação Departamento de Esportes
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 24 UN 133,0000 3.192,00101.001.00022/ESFIGMOMANÔMETRO PARA

AFERIÇÃO DE PRESSÃO (DIGITAL / PULSO).
AUTOMÁTICO, 100 POSIÇÕES DE MEMÓRIA
(DATA, HORA, PULSO E PRESSÃO ARTERIAL,
SENSOR DE ARRITMIA CARDÍACA,
CLASSIFICAÇÃO DE PRESSÃO SEGUNDO A
ORGANIZAÇÃO MUNDIAL DA SAÚDE, EMBALAGEM
PARA TRANSPORTE (PLÁSTICA), COM
INDICADOR DO NÍVEL DE BATERIA E
REGISTRADOR DE BATIMENTOS CARDÍACOS -

Pedido 2556/2016 Total 3.192,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 3.192,00

( TRÊS MIL E CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

JORGE RENATO SOMENZARI
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
DIRETOR SUBSTITUTO DPTO ADMINISTRAÇ

(Página: 6 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2557/2016
Categoria Econômica: 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2379/2016 Vínculo: ORDINÁRIO

Anulação de Empenho: 8057/2016
Fornecedor 6239 MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS - EIRELI

Nome Fantasia MIRASSOL MED
Endereço RUA SÃO BENTO, 2327 Bairro CENTRO

Cidade MIRASSOL Estado SP
CEP 15130-000 Nº Telefone (017) 3242-1509

C.P.F / C.N.P.J. Nº 13.046.855/0001-03 Nº Fax (017) 3242-1509
Inscr. Estadual 451.039.440.113 Inscr. Municipal 16562-0

e-mail mirassolmed@terra.com.br;vendas.nayara@terra.com.b
Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 792 Dest. Recurso 051000105

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto 15 (QUINZE) DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto Projeto Vida Saudavel nos Bairros Santo Antonio , Vila Rica, Professor
Cavalcante e CSU Durval Nicolau

Aplicação Departamento de Esportes
Responsável lic-daniela

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 12 UN 60,0000 720,00101.001.00030/BALANÇA EM VIDRO COM

CAPACIDADE PARA ATÉ 150KG DE  PESO E
MEDIÇÃO DE GORDURA CORPORAL:   7
INDICADORES DE PARÂMETRO CORPORAIS,
PESO CORPORAL, GORDURA CORPORAL, ÍNDICE
DE MASSA CORPORAL (IMC)  MÚSCULO
ESQUELÉTICOS, GORDURA VISCERAL,
METABOLISMO BASAL, IDADE CORPORA,
AVALIAÇÃO DO NÍVEL DOS RESULTADOS
(BAIXO, NORMAL, ELEVADO, MUITO ELEVADO),
4 PERFIS DE USUÁRIO = CONVIDADO,
PLATAFORMA FINA, TECNOLOGIA ON E OFF
AUTOMÁTICO CAPACIDADE 150G, PLATAFORMA
DE VIDRO TEMPERADO, PES EM QUILOGRAMAS
E LIBRAS, INCREMENTOS DE 100G, GARANTIA
DE 1 ANO. -

Pedido 2557/2016 Total 720,00
Cancelados (-) 0,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 720,00

( SETECENTOS E VINTE REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 14 de Abril de 2016

(Página: 7 / 8)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 21/06/2016 16:38
Pedido de Compra 2551/2016 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 2557/2016
Categoria Econômica: 4.4.90.52.99 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 2379/2016 Vínculo: ORDINÁRIO

Anulação de Empenho: 8057/2016
Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

JORGE RENATO SOMENZARI
CHEFE SUBS. DO SETOR DE COMPRAS, LI

DOUGLAS DA SILVA VITIELLI
DIRETOR SUBSTITUTO DPTO ADMINISTRAÇ

(Página: 8 / 8)


